
 

 
 

 
Ceník docházkového systému 
 
Uživatel si může zvolit tarif dle svých preferencí (počtu zaměstnanců).  
Každý tarif je platný na jeden rok od jeho úhrady. 
 
Uživatel může tarif kdykoliv zvýšit, při zvýšení tarifu se automaticky odečte poměrná část 
ceny aktuálního nevyužitého období (dle zbývajících dnů do konce platnosti tarifu). 
 
Snížení tarifu je možné provést pouze požadavkem na zákaznickou podporu a to 
maximálně 10 dnů před koncem platnosti aktuálního tarifu. 
 

Tarif Cena tarifu 

do 5 zaměstnanců 1200 Kč / rok 

do 10 zaměstnanců 2400 Kč / rok 

do 20 zaměstnanců 3600 Kč / rok 

do 30 zaměstnanců 4800 Kč / rok 

do 50 zaměstnanců 7200 Kč / rok 

do 100 zaměstnanců 9600 Kč / rok 

do 200 zaměstnanců 12000 Kč / rok 

 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH (Nejsme plátci DPH) 
Ceník platí od 1.1.2025 


